
2022年 12月吉日 

 お得意先様各位 

 

ユニカ株式会社 

                                   国内営業部 

 

 

あと施工アンカー価格改定のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

ご高承の通り、ウクライナ情勢の長期化、外国為替相場の急激な変化などが、原材料価

格の更なる高騰を引き起こしております。これらの影響から、自社の企業努力だけで 

価格体系を維持する事が困難となったため、誠に不本意ではございますが、下記の通り 

商品価格を改定させていただくことになりました。 

度重なる価格改定により、お得意先様にご不便ご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び

申し上げると共に、この度の価格改定へのご理解を賜りますよう、謹んでお願い申し上げ

ます。  

敬具 

 

記 

 

 

対象商品：あと施工アンカー全般 

 

実施期日：２０２３年４月３日以降   弊社受注分より適用  

 

 

 

 

以上 

 


